
UCHWAŁA NR 473/LII/2018
RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie Gminy Czerwonak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę "100-lecia Odzyskania Niepodległości" rondu położonemu u zbiegu ulic Źródlanej 
i Działkowej w Czerwonaku. Lokalizację ronda określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 77A8F2B5-6866-4CBE-88C1-94F554A95344. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 473/LII/2018
Rady Gminy Czerwonak
z dnia 21 czerwca 2018 r.

rondo 100-lecia Odzyskania Niepodległości w Czerwonaku

Id: 77A8F2B5-6866-4CBE-88C1-94F554A95344. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

uchwały Rady Gminy Czerwonak

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie Gminy Czerwonak

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał w sprawach herbu
gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy.

Mając na uwadze, iż w roku 2018 przypada setna rocznica odzyskania przez Polskę Niepodległości,
zasadnym jest jej uczczenie poprzez nadanie rondu nazwy upamiętniającej to historyczne wydarzenie.

Na posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2018 r. Zespół ds. nazewnictwa ulic, placów, skwerów itd. pozytywnie
zaopiniował zaproponowaną nazwę: "100-lecia Odzyskania Niepodległości" rondu położonemu u zbiegu
ulic Źródlanej i Działkowej w Czerwonaku.

Skutki finansowe podjęcia uchwały dla Gminy to koszt zakupu i montażu tablicy z nazwą ronda.

Id: 77A8F2B5-6866-4CBE-88C1-94F554A95344. Uchwalony Strona 1




